CONCELLO
| DE TEO
Benestar Social

LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDAS E
ADMITIDOS DO DIVERTEO VERAN 2023

PRIMEIRA QUENDA AGOSTO
COLEXIO DA RAMALLOSA

NUMERO EXPEDIENTE

RT1262/23-1

RT1262/23-2

1818/23

1820/23

1823/23

RT1272/23

RT1292/23-1

RT1292/23-2

1859/23

1865/23

RT1297/23-1

RT1297/23-2

RT1300/23

RT1310/23

1887/23

1895/23

1899/23

1901/23-1

1901/23-2

RT1326/23

RT1332/23-1

RT1332/23-2

2068/23

2167/23-1

2167/23-2




CONCELLO
| DE TEO
Benestar Social

LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDAS E
ADMITIDOS DO DIVERTEO VERAN 2023

PRIMEIRA QUENDA AGOSTO
COLEXIO DA RAMALLOSA

NUMERO EXPEDIENTE

2187/23

2217/23

2228/23

2381/23

2399/23-1

2399/23-2

2419/23

2422/23

2428/23

2642/23

2717/23-1

2717/23-2

2869/23-1

2869/23-2

2981/23

3133/23




	definitiva PRIMEIRA QUENDA

